

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Паращука,16 м.Теребовля, Тернопільської області (Коригування)" (додаткові роботи)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на внутрішні санітарно-технічні роботи

Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	81,557	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,0789776	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	6,197	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19.11.2024

№ ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каналізація побутова									
1	КБ18-13-1-ИН	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1838,79</u> 1654,01	<u>106,36</u> 31,10	1839	1654	<u>106</u> 31	<u>21,3200</u> 0,3872	<u>21,3200</u> 0,3872
2	С1630-1162	Насос фекальний 1,5кВт з ножом+8м каб.	шт	1	<u>3996,00</u> -	- -	3996	-	- -	- -	- -
3	КБ18-10-3-ИН	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>528,95</u> 461,60	<u>55,23</u> 17,10	529	462	<u>55</u> 17	<u>5,9500</u> 0,2128	<u>5,9500</u> 0,2128
4	С130-12	Ємність вертикальна 3-х слойна 200л	шт	1	<u>2723,33</u> -	- -	2723	-	- -	- -	- -
5	КР15-18-1-ИН	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,026	<u>26879,17</u> 5449,90	<u>5,27</u> 4,60	699	142	- -	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>1,7113</u> 0,0014
		з актів									
		Всього прямі витрати по розділу 1					9786	2258	<u>161</u> 48		<u>28,9813</u> 0,6014
		Розділ 2. Каналізація дренажна									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ8-2-2-ИН	Улаштування основи під дренажну трубу щебеневої	1 м3	7,29	<u>1361,16</u> 163,15	<u>28,46</u> 8,63	9923	1189	<u>207</u> 63	<u>2,4000</u> 0,0984	<u>17,4960</u> 0,7173
7	КБ1-108-1-ИН	Улаштування закритого дренажу діаметром до 10 см вручну в ґрунтах природної вологості, група ґрунтів 1-2	1000м	0,081	<u>10375,36</u> 9836,91	<u>538,45</u> 166,69	840	797	<u>44</u> 14	<u>136,5100</u> 2,0748	<u>11,0573</u> 0,1681
8	С111-1303-1	Труби дренажні поліетиленові, діаметр 100 мм	м	85	<u>87,81</u> -	- -	7464	-	- -	- -	- -
9	С113-2321	Геотекстиль дренажний сірий	м	85	<u>48,20</u> -	- -	4097	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 2					22324	1986	<u>251</u> 77		<u>28,5533</u> 0,8854
		Розділ 3. Поручні, таблички і тактильні смуги									
10	КБ9-75-1-ИН	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,00724	<u>30047,25</u> 20216,45	<u>7099,86</u> 1825,02	218	146	<u>51</u> 13	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>1,8650</u> 0,1324
11	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою: до 5 кг	1 т	0,00724	<u>55715,57</u> 17505,18	<u>245,24</u> 63,50	403	127	<u>2</u> -	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>1,6724</u> 0,0045
12	С111-1303-1	Труби металеві Ф25 мм	м	10	<u>115,87</u> -	- -	1159	-	- -	- -	- -
13	С111-1303-1	Арматура А1 Ф10	м	2	<u>20,27</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
14	КБ13-16-6-ИН	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (к=2)	100м2	0,00785	<u>998,79</u> 849,50	<u>112,22</u> 11,44	8	7	<u>1</u> -	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>0,0750</u> 0,0011
15	С1555-4	Ґрунтовка ГФ-021	кг	0,14	<u>96,59</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
16	КБ13-16-10-ИН	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз лаком ПФ-171	100м2	0,00785	<u>380,25</u> 321,45	<u>56,11</u> 5,73	3	3	- -	<u>3,5200</u> 0,0720	<u>0,0276</u> 0,0006
17	С1555-4	Лак ПФ-171	кг	0,071	<u>204,20</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
18	С100-2407-1816	Інформаційні таблички з шрифтом Брайля	шт	9	<u>480,00</u> -	- -	4320	-	- -	- -	- -
19	КБ11-41-2-ИН	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних на клеї КН-2	100 м2	0,2103	<u>5245,84</u> 5185,87	<u>7,38</u> 6,43	1103	1091	<u>2</u> 1	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>12,6138</u> 0,0163

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-2321	Тактильна смуга направляюча	м	16,1	<u>554,12</u>	-	8921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C113-2321	Тактильна смуга попереджувальна	м	27	<u>1107,98</u>	-	29915	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 3					46119	1374	38		<u>16,2538</u>
		Разом прямі витрати					78229	5618	14		<u>0,1549</u>
		у тому числі:							468		<u>73,7884</u>
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					72143				
		всього заробітна плата						5757			
		Загальновиробничі витрати					3328				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									3,5475
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						440			
		Всього по кошторису					81557				
		Кошторисна трудомісткість									78,9776
		Кошторисна заробітна плата						6197			

Склав _____ Венгров В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Винницький М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]